
UCHWAŁA NR CXII/1732/14
RADY MIASTA KRAKOWA

z dnia 9 lipca 2014 r.

w sprawie przyjęcia Programu Przeciwdziałania Przemocy w Rodzinie
oraz Ochrony Ofiar Przemocy w Rodzinie dla Gminy Miejskiej Kraków na lata 2014 – 2020.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity:
Dz. U. z 2013 r., poz. 594, poz. 645, poz. 1318, z 2014 r., poz. 379), art. 6 ust. 2 pkt.1 ustawy z dnia 29 lipca 2005 r 
o przeciwdziałaniu przemocy w rodzinie (Dz. U. z 2005 r. Nr 180, poz. 1493, z 2009 r. Nr 206 poz. 1589, z 2010 r. 
Nr 28, poz. 146, Nr 125 poz. 842, z 2011 r. Nr 149 poz. 887), Rada Miasta Krakowa uchwala, co następuje:

§ 1. Przyjmuje się Program Przeciwdziałania Przemocy w Rodzinie oraz Ochrony Ofiar Przemocy w Rodzinie 
dla Gminy Miejskiej Kraków na lata 2014 - 2020, stanowiący załącznik do niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Krakowa.

§ 3. Traci moc uchwała nr C/1334/10 z 12 maja 2010 r. w sprawie przyjęcia Programu Ochrony Ofiar 
Przemocy w Rodzinie dla Gminy Miejskiej Kraków.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

 Przewodniczący Rady Miasta 
Krakowa

Bogusław Kośmider

Id: A428EBF9-2D06-4D20-B639-0A8BDBAA3A22. Podpisany Strona 1




